
AMIENS
 La Paix

 IUT

Chardin

Parc Saint-Pierre

Quatre Chênes

Colvert

Alsace Lorraine

Quatre Lemaire

 Pôle d’Echanges Nord

Hortillonnages

  Libération

 Balzac

 Otages

  Gare du Nord

 Rotonde

 Nautilus

Ambroise Paré

Centre Saint-Victor

 Nicole Fontaine

Laënnec

Stendhal

 Cirque Jules Verne

 CHU A. Picardie

 Eloi Morel

 Simone Veil

 Résidence du Thil

SALOUËL

Centre-Ville

La Nemo 2 m'emmène :

• Nautilus
• Parc Saint-Pierre
• Hortillonnages
• Gare du Nord

• Cirque Jules Verne
• UPJV Campus
• CHU A. Picardie
• IUT

Du lundi 
au dimanche De 4h à 0h00 Fréquence semaine

4h 0h00

Uniquement le dimanche, jour de marché

Romain Rolland

Espace Santé

Stade Nord

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

Horaires valables à par r du 1er septembre 2025

La Paix  %,  IUT 
via Parc Saint-Pierre, Gare du Nord, Simone Veil, Campus, CHU A. Picardie

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Zoo d’Amiens n1 15 min

• UPJV Pôles Citadelle et Saint-Leu n3  10 min

• Pôle des Cliniques n3 14 min

• Cité Scolaire n3 10 min

• Gare de Longueau n4 21 min

• Zénith n4 10 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Zénith n4 6 min

• UPJV St Leu a5 6 min

• Pôle des Cliniques a5 30 min

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on de l’IUT Horaires du lundi au vendredi

 Horaires différents du lundi au vendredi en période de vacances scolaires. Voir dates des vacances page 7
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 Arrivée du train 18:21 19:21 20:22

 Départ du bus 18:34 19:40 20:50

 Arrivée du bus 06:10 07:05 07:29

 Départ du train 06:38 07:22 07:38

 Arrivée du train 18:12 19:10

 Départ du bus 18:22 19:20

 Arrivée du bus 06:30 06:30 07:41

 Départ du train 06:42 06:50 07:50

Correspondance en gare du Nord avec les trains Amiens <> Paris

Correspondance en gare du Nord avec les trains Amiens <> lille

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr
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La Paix 03:42 04:17 04:41 05:05 05:35 05:55 06:15 06:34 06:49 19:04 19:24 19:44 20:05 20:34 21:04 21:24 22:15 22:56 23:46
Pôle d'Echanges Nord Quai B 03:44 04:19 04:43 05:07 05:37 05:57 06:17 06:36 06:51 19:06 19:26 19:46 20:06 20:35 21:05 21:25 22:16 22:57 23:48
Nautilus 03:46 04:21 04:45 05:09 05:39 05:59 06:19 06:38 06:53 19:09 19:29 19:49 20:09 20:38 21:08 21:28 22:19 23:00 23:50
Balzac 03:47 04:22 04:46 05:10 05:40 06:00 06:20 06:39 06:54 19:10 19:30 19:50 20:10 20:39 21:09 21:29 22:20 23:01 23:51
Centre Saint-Victor 03:48 04:23 04:48 05:12 05:42 06:02 06:22 06:41 06:56 19:12 19:32 19:52 20:12 20:41 21:11 21:31 22:22 23:03 23:53
Parc Saint-Pierre 03:51 04:26 04:51 05:15 05:45 06:05 06:25 06:45 07:00 19:15 19:35 19:55 20:15 20:45 21:15 21:35 22:25 23:06 23:56
Gare du Nord Quai D 03:55 04:30 04:55 05:20 05:50 06:10 06:30 06:50 07:05 19:20 19:40 20:00 20:20 20:50 21:20 21:40 22:30 23:10 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 03:57 04:32 04:57 05:22 05:52 06:12 06:32 06:52 07:08 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 21:43 22:32 23:12 00:05
Simone Veil Quai A 04:00 04:35 05:00 05:25 05:55 06:15 06:35 06:55 07:11 19:26 19:46 20:06 20:26 20:57 21:27 21:47 22:35 23:15 00:08
Quatre Chênes 04:01 04:36 05:01 05:26 05:56 06:16 06:36 06:56 07:12 19:27 19:47 20:07 20:27 20:58 21:28 21:48 22:36 23:16 00:09
Libération Quai A 04:02 04:37 05:02 05:27 05:57 06:17 06:37 06:57 07:13 19:28 19:48 20:08 20:28 20:59 21:29 21:49 22:37 23:17 00:10
Rotonde 04:06 04:41 05:06 05:31 06:01 06:21 06:42 07:01 07:17 19:33 19:53 20:12 20:32 21:03 21:33 21:53 22:41 23:21 00:14
CHU A. Picardie Quai A 04:08 04:43 05:09 05:34 06:04 06:24 06:45 07:04 07:20 19:36 19:56 20:15 20:35 21:05 21:35 21:55 22:43 23:23 00:16
IUT 04:14 04:49 05:15 05:40 06:11 06:31 06:52 07:10 07:28 19:42 20:01 20:20 20:40 21:10 21:40 22:00 22:48 23:28 00:21



En direc on de la Paix Horaires du lundi au vendredi

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.
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 Horaires différents du lundi au vendredi en période de vacances scolaires. Voir dates des vacances page 7

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

 Arrivée du train 18:21 19:21 20:22

 Départ du bus 18:44 19:40 20:45

 Arrivée du bus 06:10 07:05 07:29

 Départ du train 06:38 07:22 07:38

 Arrivée du train 18:12 19:10

 Départ du bus 18:29 19:20

 Arrivée du bus 06:30 06:30 07:41

 Départ du train 06:42 06:50 07:50

Correspondance en gare du Nord avec les trains Amiens <> Paris

Correspondance en gare du Nord avec les trains Amiens <> lille
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IUT 03:50 04:25 05:05 05:29 05:49 06:09 06:28 06:43 06:52 18:56 19:17 19:37 19:58 20:24 21:04 21:23 22:13 22:59 00:04
CHU A. Picardie Quai A 03:55 04:30 05:10 05:35 05:55 06:15 06:34 06:49 06:58 19:03 19:23 19:43 20:04 20:30 21:10 21:29 22:19 23:05 00:10
Rotonde 03:57 04:32 05:12 05:37 05:57 06:17 06:36 06:51 07:00 19:05 19:25 19:45 20:06 20:32 21:12 21:31 22:21 23:07 00:12
Libération Quai B 04:01 04:36 05:16 05:42 06:02 06:22 06:41 06:56 07:06 19:10 19:30 19:50 20:11 20:37 21:17 21:36 22:26 23:11 00:16
Quatre Chênes 04:02 04:37 05:17 05:43 06:03 06:23 06:42 06:57 07:07 19:11 19:31 19:51 20:12 20:38 21:18 21:37 22:27 23:12 00:17
Simone Veil Quai B 04:03 04:38 05:18 05:44 06:04 06:24 06:43 06:58 07:09 19:13 19:33 19:53 20:13 20:39 21:19 21:38 22:28 23:13 00:18
Cirque Jules Verne Quai B 04:06 04:41 05:21 05:46 06:07 06:27 06:46 07:01 07:13 19:16 19:36 19:56 20:16 20:42 21:22 21:41 22:31 23:16 00:21
Gare du Nord Quai C 04:10 04:45 05:25 05:50 06:10 06:30 06:50 07:05 07:17 19:20 19:40 20:00 20:20 20:45 21:25 21:45 22:35 23:20 00:25
Parc Saint-Pierre 04:13 04:48 05:28 05:53 06:14 06:34 06:54 07:09 07:21 19:24 19:44 20:04 20:24 20:49 21:29 21:48 22:38 23:23 00:28
Centre Saint-Victor 04:15 04:50 05:31 05:56 06:17 06:38 06:58 07:12 07:24 19:27 19:47 20:07 20:27 20:52 21:32 21:51 22:40 23:25 00:30
Balzac 04:17 04:52 05:33 05:58 06:19 06:40 07:00 07:14 07:26 19:29 19:49 20:09 20:29 20:54 21:34 21:53 22:41 23:26 00:31
Nautilus 04:18 04:53 05:34 05:59 06:20 06:41 07:01 07:15 07:27 19:30 19:50 20:11 20:31 20:55 21:35 21:54 22:42 23:27 00:32
Pôle d'Echanges Nord Quai A 04:21 04:56 05:37 06:02 06:23 06:44 07:04 07:18 07:30 19:33 19:53 20:14 20:34 20:58 21:38 21:57 22:45 23:30 00:35
La Paix 04:23 04:58 05:39 06:04 06:25 06:46 07:06 07:20 07:33 19:35 19:55 20:16 20:36 21:00 21:40 21:59 22:47 23:32 00:37



En direc  on de l’IUT

En direc on de la Paix

  Horaires du samedi

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit
Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.
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Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr
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La Paix 04:12 05:06 05:56 06:41 07:01 07:21 07:41 08:00 08:20 08:40 09:00 09:18 09:38 18:42 19:04 19:24 19:44 20:04 20:35 20:55 21:20 22:20 22:55 23:46
Pôle d'Echanges Nord Quai B 04:14 05:08 05:58 06:43 07:03 07:23 07:43 08:02 08:22 08:42 09:02 09:20 09:40 18:45 19:06 19:26 19:46 20:06 20:37 20:57 21:22 22:22 22:57 23:48
Nautilus 04:16 05:10 06:00 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:44 09:04 09:23 09:43 18:48 19:09 19:29 19:49 20:09 20:40 21:00 21:25 22:25 23:00 23:50
Balzac 04:17 05:11 06:01 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:45 09:05 09:25 09:45 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:41 21:01 21:26 22:26 23:01 23:51
Centre Saint-Victor 04:18 05:13 06:03 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:47 09:07 09:27 09:47 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:43 21:03 21:28 22:28 23:03 23:53
Parc Saint-Pierre 04:21 05:16 06:06 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:50 09:10 09:30 09:50 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:46 21:06 21:31 22:31 23:06 23:56
Gare du Nord Quai D 04:25 05:20 06:10 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:50 21:10 21:35 22:35 23:10 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 04:27 05:22 06:12 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:57 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:13 21:38 22:37 23:12 00:05
Simone Veil Quai A 04:30 05:25 06:15 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:42 10:01 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:56 21:16 21:41 22:40 23:15 00:08
Quatre Chênes 04:31 05:26 06:16 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:43 10:02 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:57 21:17 21:42 22:41 23:16 00:09
Libération Quai A 04:32 05:27 06:17 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:44 10:03 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:58 21:18 21:43 22:42 23:17 00:10
Rotonde 04:36 05:31 06:21 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:48 09:08 09:27 09:48 10:07 19:14 19:33 19:53 20:13 20:33 21:02 21:22 21:47 22:46 23:21 00:14
CHU A. Picardie Quai A 04:38 05:34 06:24 07:09 07:29 07:50 08:10 08:30 08:51 09:11 09:30 09:51 10:10 19:17 19:36 19:56 20:15 20:35 21:04 21:24 21:49 22:48 23:23 00:16
IUT 04:44 05:40 06:30 07:15 07:36 07:57 08:17 08:37 08:58 09:18 09:37 09:57 10:17 19:24 19:43 20:02 20:20 20:40 21:09 21:29 21:54 22:53 23:28 00:21

IUT 04:11 04:54 05:49 06:23 06:53 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:34 21:13 22:15 23:00 23:40
CHU A. Picardie Quai A 04:17 05:00 05:55 06:29 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:41 21:20 22:21 23:06 23:46
Rotonde 04:18 05:02 05:57 06:31 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:43 21:22 22:22 23:07 23:47
Libération Quai B 04:22 05:06 06:02 06:36 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 18:32 18:52 19:11 19:31 19:51 20:11 20:47 21:26 22:26 23:11 23:51
Quatre Chênes 04:23 05:07 06:03 06:37 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 18:33 18:53 19:12 19:32 19:52 20:12 20:48 21:27 22:27 23:12 23:52
Simone Veil Quai B 04:24 05:08 06:04 06:38 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 18:34 18:54 19:13 19:33 19:53 20:13 20:49 21:28 22:28 23:13 23:53
Cirque Jules Verne Quai B 04:27 05:11 06:07 06:41 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 18:37 18:57 19:16 19:36 19:56 20:16 20:52 21:31 22:31 23:16 23:56
Gare du Nord Quai C 04:30 05:15 06:10 06:45 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:55 21:35 22:35 23:20 00:00
Parc Saint-Pierre 04:33 05:18 06:13 06:48 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:59 21:38 22:38 23:23 00:06
Centre Saint-Victor 04:35 05:20 06:15 06:50 07:20 07:40 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 21:02 21:41 22:40 23:25 00:08
Balzac 04:37 05:22 06:17 06:52 07:22 07:42 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 21:04 21:43 22:41 23:26 00:09
Nautilus 04:38 05:23 06:18 06:53 07:23 07:44 08:05 08:25 08:45 09:04 09:24 09:44 10:04 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:06 21:44 22:42 23:27 00:10
Pôle d'Echanges Nord Quai A 04:41 05:26 06:21 06:56 07:26 07:47 08:08 08:28 08:48 09:07 09:27 09:47 10:07 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 21:09 21:47 22:45 23:30 00:13
La Paix 04:43 05:28 06:23 06:58 07:28 07:50 08:11 08:31 08:52 09:11 09:31 09:50 10:10 18:57 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:11 21:49 22:47 23:32 00:15



En direc  on de l’IUT    Horaires dimanche et Jours fériés

ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai Uniquement le dimanche, jour de marché. Arrêt non desservi le dimanche, jour de marché.

5

 

 

Sta
de 

Nord

Rom
ain

 Roll
and

Esp
ace

 Sa
nté

Cha
rdi

n
IUT LA PA

IX 
 

Pôle
 d’É

cha
ng

es 
Nord

 
 

Col
ver

t
Naut

ilu
s 

Balz
ac 

Ste
ndh

al

Cen
tre

 Sa
int

-Vi
cto

r

Elo
i M

ore
l 

Par
c S

ain
t-P

ier
re

Hort
illo

nna
ges

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

Cir
qu

e J
ule

s V
ern

e 

Nico
le F

ont
ain

e 

Sim
one

 Ve
il 

Quat
re 

Chê
nes

Lib
éra

tio
n 

Quat
re 

Lem
air

e

Ambro
ise

 Pa
ré

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Laë
nne

c

AMIENS
SALOUËL

Roto
nd

e 

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

Uniquement le dimanche, jour de marché

La Paix 05:52 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:46 15:50 16:49 17:44 18:18 18:52 19:23 19:49 20:54 21:44 22:45 23:47
Pôle d'Echanges Nord Quai B 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:48 15:52 16:51 17:46 18:20 18:55 19:26 19:51 20:56 21:46 22:47 23:49
Pôle d'Echanges Nord Quai D 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:48 - - - - - - - - - - -
Espace Santé 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 - - - - - - - - - - -
Romain Rolland 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 - - - - - - - - - - -
Stade Nord 05:59 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:53 - - - - - - - - - - -
Nautilus 06:00 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 15:54 16:53 17:48 18:22 18:57 19:28 19:53 20:58 21:48 22:49 23:51
Balzac 06:01 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:55 15:55 16:54 17:49 18:23 18:58 19:29 19:54 20:59 21:49 22:50 23:51
Centre Saint-Victor 06:04 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 15:58 16:58 17:53 18:27 19:02 19:32 19:57 21:02 21:52 22:53 23:53
Parc Saint-Pierre 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:01 16:01 17:01 17:56 18:30 19:05 19:35 20:00 21:05 21:55 22:56 23:56
Gare du Nord Quai D 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:05 16:05 17:05 18:00 18:35 19:10 19:40 20:05 21:10 22:00 23:00 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 06:12 07:13 08:13 09:13 10:12 11:12 12:13 13:13 14:13 15:08 16:08 17:08 18:03 18:38 19:13 19:43 20:08 21:13 22:02 23:02 00:05
Simone Veil Quai A 06:15 07:16 08:16 09:16 10:15 11:15 12:16 13:16 14:16 15:11 16:11 17:11 18:06 18:41 19:16 19:46 20:11 21:16 22:05 23:05 00:08
Quatre Chênes 06:16 07:17 08:17 09:17 10:16 11:16 12:17 13:17 14:17 15:12 16:12 17:12 18:07 18:42 19:17 19:47 20:12 21:17 22:06 23:06 00:09
Libération Quai A 06:17 07:18 08:18 09:18 10:17 11:17 12:18 13:18 14:18 15:13 16:13 17:13 18:08 18:43 19:18 19:48 20:13 21:18 22:07 23:07 00:10
Rotonde 06:21 07:22 08:22 09:22 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:17 16:17 17:17 18:12 18:47 19:22 19:52 20:17 21:22 22:11 23:11 00:14
CHU A. Picardie Quai A 06:23 07:24 08:24 09:24 10:23 11:23 12:24 13:24 14:24 15:19 16:19 17:19 18:14 18:49 19:25 19:54 20:19 21:24 22:13 23:13 00:16
IUT 06:29 07:30 08:30 09:30 10:29 11:29 12:31 13:31 14:31 15:26 16:25 17:25 18:20 18:55 19:31 20:00 20:25 21:30 22:19 23:19 00:22

Horaires valables uniquement les dimanches 23/11 - 30/11 - 07/12 - 14/12 - 21/12

Uniquement le dimanche, jour de marché.

La Paix 05:52 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:31 15:01 15:30 16:00 16:29 16:59 17:29 17:54 18:28 18:52 19:23 19:49 20:54 21:44 22:45 23:47
Pôle d'Echanges Nord Quai B - - - - - - - - - - - 15:32 16:02 16:31 17:01 17:31 17:56 18:30 18:55 19:26 19:51 20:56 21:46 22:47 23:49
Pôle d'Echanges Nord Quai D 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:33 15:03 - - - - - - - - - - - - - -
Espace Santé 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:34 15:04 - - - - - - - - - - - - - -
Romain Rolland 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:34 15:04 - - - - - - - - - - - - - -
Stade Nord 05:59 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:38 15:08 - - - - - - - - - - - - - -
Nautilus - - - - - - - - - - - 15:34 16:04 16:33 17:03 17:33 17:58 18:32 18:57 19:28 19:53 20:58 21:48 22:49 23:51
Balzac 06:01 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:40 15:10 15:35 16:05 16:34 17:04 17:34 17:59 18:33 18:58 19:29 19:54 20:59 21:49 22:50 23:51
Centre Saint-Victor 06:04 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:43 15:13 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:04 18:37 19:02 19:32 19:57 21:02 21:52 22:53 23:53
Parc Saint-Pierre 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:46 15:16 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:09 18:40 19:05 19:35 20:00 21:05 21:55 22:56 23:56
Gare du Nord Quai D 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:50 15:20 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:40 20:05 21:10 22:00 23:00 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 06:12 07:13 08:13 09:13 10:12 11:12 12:13 13:13 14:13 14:53 15:23 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13 19:43 20:08 21:13 22:02 23:02 00:05
Simone Veil Quai A 06:15 07:16 08:16 09:16 10:15 11:15 12:16 13:16 14:16 14:56 15:26 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:46 20:11 21:16 22:05 23:05 00:08
Quatre Chênes 06:16 07:17 08:17 09:17 10:16 11:16 12:17 13:17 14:17 14:57 15:27 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:17 19:47 20:12 21:17 22:06 23:06 00:09
Libération Quai A 06:17 07:18 08:18 09:18 10:17 11:17 12:18 13:18 14:18 14:58 15:28 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18 19:48 20:13 21:18 22:07 23:07 00:10
Rotonde 06:21 07:22 08:22 09:22 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:02 15:32 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22 19:52 20:17 21:22 22:11 23:11 00:14
CHU A. Picardie Quai A 06:23 07:24 08:24 09:24 10:23 11:23 12:24 13:24 14:24 15:04 15:34 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:25 19:54 20:19 21:24 22:13 23:13 00:16
IUT 06:29 07:30 08:30 09:30 10:29 11:29 12:31 13:31 14:31 15:11 15:41 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:06 19:31 20:00 20:25 21:30 22:19 23:19 00:22

SE  DÉPLACER
PENDANT
LES  FÊTES

Lignes Nemo renforcées 
les dimanches du 23 nov. 
au 21 déc. inclus

Le samedi, c’est gratuit !

Parkings Relais ouverts
tous les jours

PLUS  D'INFO  SUR
 AMETIS.FR



ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai Uniquement le dimanche, jour de marché. Arrêt non desservi le dimanche, jour de marché.

En direc  on de la Paix    Horaires dimanche et Jours fériés

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.
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Uniquement le dimanche, jour de marché

LA PA
IX 

 

IUT 06:05 07:00 08:00 09:00 10:00 10:59 11:59 13:00 13:40 14:40 15:39 16:38 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48 20:38 21:40 22:41 23:41
CHU A. Picardie Quai A 06:11 07:06 08:06 09:06 10:06 11:05 12:05 13:06 13:46 14:46 15:46 16:45 17:40 18:10 18:40 19:10 19:55 20:45 21:47 22:47 23:47
Rotonde 06:12 07:08 08:08 09:08 10:08 11:07 12:07 13:08 13:48 14:48 15:48 16:47 17:42 18:12 18:42 19:12 19:57 20:47 21:48 22:48 23:48
Libération Quai B 06:16 07:12 08:12 09:12 10:12 11:11 12:11 13:12 13:52 14:52 15:52 16:51 17:46 18:16 18:46 19:16 20:01 20:51 21:52 22:52 23:52
Quatre Chênes 06:17 07:13 08:13 09:13 10:13 11:12 12:12 13:13 13:53 14:53 15:53 16:52 17:47 18:17 18:47 19:17 20:02 20:52 21:53 22:53 23:53
Simone Veil Quai B 06:18 07:14 08:14 09:14 10:14 11:13 12:13 13:14 13:54 14:54 15:54 16:53 17:48 18:18 18:48 19:18 20:03 20:53 21:54 22:54 23:54
Cirque Jules Verne Quai B 06:21 07:17 08:17 09:17 10:17 11:16 12:16 13:17 13:57 14:57 15:57 16:56 17:51 18:21 18:51 19:21 20:06 20:56 21:57 22:57 23:57
Gare du Nord Quai C 06:25 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 15:00 16:00 17:00 17:55 18:25 18:55 19:25 20:10 21:00 22:00 23:00 00:00
Parc Saint-Pierre 06:28 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:24 14:04 15:04 16:04 17:04 17:59 18:29 18:59 19:29 20:14 21:04 22:03 23:03 00:06
Centre Saint-Victor 06:30 07:25 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:07 15:07 16:07 17:07 18:02 18:32 19:02 19:32 20:17 21:07 22:06 23:05 00:08
Balzac 06:33 07:28 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:30 14:10 15:10 16:09 17:09 18:04 18:35 19:05 19:35 20:20 21:10 22:08 23:07 00:10
Nautilus 06:34 07:29 08:29 09:30 10:30 11:30 12:30 13:31 14:11 15:10 16:10 17:10 18:05 18:35 19:06 19:36 20:21 21:11 22:09 23:07 00:10
Stade Nord 06:35 07:30 08:31 09:31 10:31 11:32 12:32 13:32 14:12 15:12 - - - - - - - - - - -
Romain Rolland 06:39 07:34 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 13:36 14:16 15:16 - - - - - - - - - - -
Espace Santé 06:39 07:34 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 13:36 14:16 15:16 - - - - - - - - - - -
Pôle d'Echanges Nord Quai C 06:40 07:35 08:36 09:36 10:36 11:37 12:37 13:37 14:17 15:17 - - - - - - - - - - -
Pôle d'Echanges Nord Quai A 06:40 07:35 08:36 09:36 10:36 11:37 12:37 13:37 14:17 15:17 16:12 17:12 18:07 18:37 19:09 19:39 20:24 21:14 22:11 23:09 00:12
La Paix 06:43 07:38 08:39 09:39 10:39 11:41 12:41 13:40 14:20 15:19 16:15 17:15 18:10 18:40 19:11 19:41 20:26 21:16 22:13 23:11 00:14

Uniquement le dimanche, jour de marché.

IUT 06:05 07:00 08:00 09:00 10:00 10:59 11:59 13:00 13:40 14:10 14:40 15:04 15:34 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48 20:38 21:40 22:41 23:41
CHU A. Picardie Quai A 06:11 07:06 08:06 09:06 10:06 11:05 12:05 13:06 13:46 14:16 14:46 15:11 15:41 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:55 20:45 21:47 22:47 23:47
Rotonde 06:12 07:08 08:08 09:08 10:08 11:07 12:07 13:08 13:48 14:18 14:48 15:13 15:43 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:57 20:47 21:48 22:48 23:48
Libération Quai B 06:16 07:12 08:12 09:12 10:12 11:11 12:11 13:12 13:52 14:22 14:52 15:17 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:01 20:51 21:52 22:52 23:52
Quatre Chênes 06:17 07:13 08:13 09:13 10:13 11:12 12:12 13:13 13:53 14:23 14:53 15:18 15:48 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:02 20:52 21:53 22:53 23:53
Simone Veil Quai B 06:18 07:14 08:14 09:14 10:14 11:13 12:13 13:14 13:54 14:24 14:54 15:19 15:49 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:03 20:53 21:54 22:54 23:54
Cirque Jules Verne Quai B 06:21 07:17 08:17 09:17 10:17 11:16 12:16 13:17 13:57 14:27 14:57 15:22 15:52 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:06 20:56 21:57 22:57 23:57
Gare du Nord Quai C 06:25 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:30 15:00 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:10 21:00 22:00 23:00 00:00
Parc Saint-Pierre 06:28 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:24 14:04 14:34 15:04 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:14 21:04 22:03 23:03 00:06
Centre Saint-Victor 06:30 07:25 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:07 14:37 15:07 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:17 21:07 22:06 23:05 00:08
Balzac 06:33 07:28 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:30 14:10 14:40 15:10 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:35 19:05 19:35 20:20 21:10 22:08 23:07 00:10
Nautilus - - - - - - - - - - - 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:06 19:36 20:21 21:11 22:09 23:07 00:10
Stade Nord 06:35 07:30 08:31 09:31 10:31 11:32 12:32 13:32 14:12 14:42 15:12 - - - - - - - - - - - - - -
Romain Rolland 06:39 07:34 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 13:36 14:16 14:46 15:16 - - - - - - - - - - - - - -
Espace Santé 06:39 07:34 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 13:36 14:16 14:46 15:16 - - - - - - - - - - - - - -
Pôle d'Echanges Nord Quai C 06:40 07:35 08:36 09:36 10:36 11:37 12:37 13:37 14:17 14:47 15:17 - - - - - - - - - - - - - -
Pôle d'Echanges Nord Quai A - - - - - - - - - - - 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:09 19:39 20:24 21:14 22:11 23:09 00:12
La Paix 06:43 07:38 08:39 09:39 10:39 11:41 12:41 13:40 14:20 14:50 15:19 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:11 19:41 20:26 21:16 22:13 23:11 00:14

Horaires valables uniquement les dimanches 23/11 - 30/11 - 07/12 - 14/12 - 21/12

SE  DÉPLACER
PENDANT
LES  FÊTES

Lignes Nemo renforcées 
les dimanches du 23 nov. 
au 21 déc. inclus

Le samedi, c’est gratuit !

Parkings Relais ouverts
tous les jours

PLUS  D'INFO  SUR
 AMETIS.FR



En direc  on de l’IUT
  Du lundi au vendredi

Vacances scolaires

7

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr
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La Paix 03:42 04:17 04:41 05:05 05:35 05:55 06:15 06:34 06:53 07:07 18:43 19:04 19:24 19:44 20:05 20:34 21:04 21:24 22:15 22:56 23:46
Pôle d'Echanges Nord Quai B 03:44 04:19 04:43 05:07 05:37 05:57 06:17 06:36 06:55 07:09 18:45 19:06 19:26 19:46 20:06 20:35 21:05 21:25 22:16 22:57 23:48
Nautilus 03:46 04:21 04:45 05:09 05:39 05:59 06:19 06:38 06:57 07:11 18:47 19:08 19:28 19:48 20:08 20:37 21:07 21:27 22:18 22:59 23:50
Balzac 03:46 04:21 04:45 05:09 05:39 05:59 06:19 06:38 06:58 07:12 18:48 19:09 19:29 19:49 20:09 20:38 21:08 21:28 22:19 23:00 23:50
Centre Saint-Victor 03:48 04:23 04:48 05:12 05:42 06:02 06:22 06:41 07:01 07:15 18:51 19:12 19:32 19:52 20:12 20:41 21:11 21:31 22:22 23:03 23:53
Parc Saint-Pierre 03:51 04:26 04:51 05:15 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:19 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:45 21:15 21:35 22:25 23:06 23:56
Gare du Nord Quai D 03:55 04:30 04:55 05:20 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:25 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:50 21:20 21:40 22:30 23:10 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 03:57 04:32 04:57 05:22 05:52 06:12 06:32 06:52 07:13 07:28 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 21:43 22:32 23:12 00:05
Simone Veil Quai A 04:00 04:35 05:00 05:25 05:55 06:15 06:35 06:55 07:16 07:31 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:57 21:27 21:47 22:35 23:15 00:08
Quatre Chênes 04:01 04:36 05:01 05:26 05:56 06:16 06:36 06:56 07:17 07:32 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:58 21:28 21:48 22:36 23:16 00:09
Libération Quai A 04:02 04:37 05:02 05:27 05:57 06:17 06:37 06:57 07:18 07:33 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:59 21:29 21:49 22:37 23:17 00:10
Rotonde 04:06 04:41 05:06 05:31 06:01 06:21 06:42 07:01 07:23 07:38 19:13 19:33 19:53 20:12 20:32 21:03 21:33 21:53 22:41 23:21 00:14
CHU A. Picardie Quai A 04:08 04:43 05:09 05:34 06:04 06:24 06:45 07:04 07:26 07:41 19:16 19:36 19:56 20:15 20:35 21:05 21:35 21:55 22:43 23:23 00:16
IUT 04:14 04:49 05:15 05:40 06:11 06:31 06:52 07:10 07:34 07:48 19:22 19:42 20:01 20:20 20:40 21:10 21:40 22:00 22:48 23:28 00:21

IUT 03:50 04:25 05:05 05:29 05:49 06:09 06:28 06:47 06:59 18:34 18:56 19:17 19:37 19:58 20:24 21:04 21:23 22:13 22:59 00:04
CHU A. Picardie Quai A 03:55 04:30 05:10 05:35 05:55 06:15 06:34 06:53 07:06 18:41 19:03 19:23 19:43 20:04 20:30 21:10 21:29 22:19 23:05 00:10
Rotonde 03:57 04:32 05:12 05:37 05:57 06:17 06:36 06:55 07:08 18:43 19:05 19:25 19:45 20:06 20:32 21:12 21:31 22:21 23:07 00:12
Libération Quai B 04:01 04:36 05:16 05:42 06:02 06:22 06:41 07:00 07:14 18:49 19:10 19:30 19:50 20:11 20:37 21:17 21:36 22:26 23:11 00:16
Quatre Chênes 04:02 04:37 05:17 05:43 06:03 06:23 06:42 07:01 07:15 18:50 19:11 19:31 19:51 20:12 20:38 21:18 21:37 22:27 23:12 00:17
Simone Veil Quai B 04:03 04:38 05:18 05:44 06:04 06:24 06:43 07:02 07:17 18:52 19:13 19:33 19:53 20:13 20:39 21:19 21:38 22:28 23:13 00:18
Cirque Jules Verne Quai B 04:06 04:41 05:21 05:46 06:07 06:27 06:46 07:06 07:21 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:42 21:22 21:41 22:31 23:16 00:21
Gare du Nord Quai C 04:10 04:45 05:25 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:25 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:45 21:25 21:45 22:35 23:20 00:25
Parc Saint-Pierre 04:13 04:48 05:28 05:53 06:14 06:34 06:54 07:14 07:29 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:49 21:29 21:48 22:38 23:23 00:28
Centre Saint-Victor 04:15 04:50 05:31 05:56 06:17 06:38 06:58 07:17 07:32 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:52 21:32 21:51 22:40 23:25 00:30
Balzac 04:18 04:53 05:34 05:59 06:20 06:41 07:01 07:20 07:35 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:55 21:35 21:54 22:42 23:27 00:32
Nautilus 04:19 04:54 05:35 06:00 06:21 06:42 07:02 07:21 07:36 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:56 21:36 21:55 22:43 23:28 00:33
Pôle d'Echanges Nord Quai A 04:21 04:56 05:37 06:02 06:23 06:44 07:04 07:23 07:39 19:14 19:33 19:53 20:14 20:34 20:58 21:38 21:57 22:45 23:30 00:35
La Paix 04:23 04:58 05:39 06:04 06:25 06:46 07:06 07:25 07:42 19:16 19:35 19:55 20:16 20:36 21:00 21:40 21:59 22:47 23:32 00:37

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 18 octobre au 03 novembre 2025 Du 20 décembre 2025 au 05 janvier 2026 Du 14 février au 02 mars 2026 Du 11 au 27 avril 2026
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